Siūlome šias paslaugas: 

Maksimali priimtina pasiūlymo kaina neturi viršyti perkančiosios organizacijos šiam pirkimui 
skirtų lėšų, t. y. 204,13 EUR (dviejų šimtų keturių eurų 13 ct) be PVM. 

Mūsų pasiūlymo kaina, apskaičiuota žemiau nurodyta tvarka, yra: 242,00 (Du šimtai 
keturiasdešimt du eurai, 00 centų įskaitant PVM.  
Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 42,00 Eur 

Darbų pavadinimas 
Pasiūlymo 
kaina, Eur 
(be PVM) 

PVM 
Pasiūlymo kaina, 
Eur (su PVM) 

Projekto „Vandens transporto 
priemonių nuleidimo vietos įrengimas